O MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO 184/2025 ADESÃO
Nº. 07/2025, POR MEIO DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°24/2025, REFERENTE AO PE
014/2025- PROCESSO LICITATÓRIO N° 024/2025 PERTENCENTE AO CONSORCIO INTERFEDERATIVO
MINAS GERAIS. (CIMINAS), DESTINADO’CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 5
VEÍCULOS DE 5 LUGARES, POR MEIO DA ADESÃO A ATA N°025-2025 PREGÃO ELETRÔNICO N°014-2025
, PROCESSO LICITATÓRIO N°024-2025 DO CONSORCIO INTERFEDERATIVO DE MINAS GERAIS-
CIMINAS’’.EM DECORRÊNCIA DO EXPOSTO NO PROCESSO DE ADESÃO A MIM APRESENTADO, HOMOLOGO E
ADJUDICO O SEU OBJETO À EMPRESA : TITONELI VEICULOS LTDA COM VALOR GLOBAL DE
R$470.000,00( QUATROCENTOS E SETENTA MIL REAIS). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 25/06/2025.
DEBORA THAIS SILVA ALVES ARAUJO- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Publicado em: 25/06/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org